REQUERIMENTO N°. 29/2014

  Os vereadores que abaixo subscrevem requerem que após

tramitação regimental seja encaminhada a matéria assinalada a seguir

discriminada. Solicite a Senhora Prefeita Municipal Maria Virginia do

Nascimento Ferraz:

  - Apoio ao Clube de Malha de Rio Novo.

 JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação vem atender pedidos de usuários  e frequentadores do Clube

de Malha de Rio Novo, que reclamam do estado em que se encontra o

local, sabendo esta Casa que referida instituição consta no Orçamento do

Município.

 Solicitamos que o Executivo procure os diretores e que seja feito

algum repasse de subvenção para conservar o local.

Sala das Sessões, 06 de março de 2014.

Guilherme de Souza Nogueira

Vinicius Carvalho de Araujo

Carlos Alberto do Carmo Mattos

Sebastião José Esperança

Dulcimar Prata Marques